
                                                        Uchwała Nr XLI/1183/09 
       Rady Miasta Gdańska 

      z dnia 29 października 2009 roku 
 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli nie 
wymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczycieli 

Na podstawie art. 7 ust.1  pkt 8 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz.U. 
Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r.: Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806 zm 2003 r. Nr 80 poz 717 , Nr 
162 poz. 162 poz1568, zm. 2004r. Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz.1203,Nr214 poz.1806,z 2005r. Nr 172 poz.1441,z 2006r. Nr 17 poz.128,Nr 
175 poz.1457, Nr 102 poz. 1055Nr 181 poz. 1337,z 2007r. Nr 48 po.327, Nr138 poz.974, Nr 173 poz.1218,z 200r. Nr 180 poz.1111,z 2009r. 
Nr 223 poz.1458Nr 52 poz.420,), art.4 ust 1 pkt 1 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 r.: Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz.1806, zm. z 2003 r.: Nr 162, poz.1568)zm. 2004r. Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz.1203,Nr 214 poz.1806, z 2005r Nr 172 
poz.1441,z 2006r. Nr 12 poz.128,Nr 175 poz.1457,Nr 181 poz.1337 z 2007r. nr 173 poz.1218.z 2008r. Nr 180 poz.1111,z 2009r.,Nr 223 
poz.1458,Nr 92 poz.14 ) oraz  art. 42  ust.7 pkt 3  ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 96 , 
poz.674),Nr 170 poz.1218,z 2007 Nr 220 poz.1600,z 2007r.Nr 17 poz.95,Nr 80 poz.542, Nr 158 poz.1103,Nt102 poz.689, Nr 176 
poz.1238,Nr 191 poz.1369, z 2008r. Nr 247 poz.1821,Nr 145 poz.917,z 2009r. nr 145 poz.917,Nr 1 poz.1, Nr227 poz.1505,Nr 56 poz.458,Nr 
67 po.572,Nr 97 poz.800 w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów  normatywnych i niektórych aktów prawnych 
Dz.U .z 2007r. nr 68 poz.449 zm.2009r. Nr 31poz.206)  

 
                                                Uchwala się co następuje 

 
§ 1 

 
Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczycieli nie wymienionych  
w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela ,zatrudnionych w szkołach i placówkach opiekuńczo -
wychowawczych  prowadzonych przez Gminę Miasto Gdańsk, których stanowisko  
i obowiązkowy wymiar zajęć określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/1196/2001 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 sierpnia 2001r. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od momentu publikacji  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą  obowiązującą od dnia  
1 września 2009r. 

 
 
 
 
 

                                                                                              Przewodniczący 
             Rady Miasta Gdańska 
  
 
        Bogdan Oleszek 

 
 



 
 

 
 
 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/1183/09 
Rady Miasta Gdańska 
Z dnia 29 października 2009r.  

 
 
 
 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w 
art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela 

 
 
 
Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 
1. Nauczyciel konsultant            35 

2. Nauczyciel placówek wychowania pozaszkolnego 
prowadzący zajęcia systemem innym niŜ 
pracownianym 

            25 

3. Pedagog, psycholog, logopeda a takŜe inni specjaliści 
prowadzący zajęcia specjalistyczne 
w szkołach i placówkach 

            20 

4. Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach 
mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie 
jak i dzieci z innych grup wiekowych 

            22 

5. Nauczyciele świetlic terapeutycznych, 
socjoterapeutycznych  zatrudnieni w szkołach i 
placówkach 

            26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


